
 

  

 
COMUNE DI MILIS 

 
PROVINCI A DI  ORISTANO 

 
Piazza Marconi n. 4   CAP 09070   P.I. 00071720957   Tel. 078351665/6 
Telefax 078351680   Indirizzo di posta elettronica: info@comunemilis.net 

 
           

 
Determinazione Area Amministrativa e Sociale 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

n.   123    del   28-06-2014 
 

 
OGGETTO: asta pubblica per la vendita della Campagnola comunale. 

Approvazione bando ed allegati. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 
- con deliberazione della Giunta comunale n° 79 del   24.07.2013, concernente l’approvazione 
del Piano Esecutivo di Gestione - anno 2013, veniva conferita alla Dott.ssa Maria Paola 
Mastinu, Istruttore Direttivo Amministrativo, categoria D4, la competenza ad emanare atti di 
gestione e la relativa responsabilità; 
-  con decreto del Sindaco n. 2 del 02.01.2014, si conferiva alla Dott.ssa Maria Paola Mastinu, 
incarico di titolare di posizione organizzativa relativa al servizio amministrativo e sociale;  
- con deliberazione della Giunta comunale adottata in data 15.01.2014 veniva conferita ai 
responsabili di servizio la gestione provvisoria dei capitoli di spesa con  riferimento al bilancio 
2014 in fase di predisposizione; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.80 del 24.07.2014 con la quale è stato 
approvato il Piano Obiettivi di Performance per l’anno 2013; 
 
Considerato che: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 9 del 31.01.2014 è stato approvato il 
Regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 12 del 31.01.2014 è stato approvato il 
Programma triennale per la trasparenza e l’integrità per il triennio 2014 – 2016; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 13 del 31.01.2014 è stato approvato il 
Piano della Prevenzione della corruzione triennio 2014/2016; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 15.01.2014 è stato approvato in via 
definitiva  il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Milis; 

- che non sussistono situazioni di incompatibilità di cui all’articolo 53 del Decreto 
legislativo 165/2001 e s.m.i.; 

 

Attestata la regolarità e la  correttezza e dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 
bis del D. Lgs.vo 267/2000; 
 



Determinazione Area Amministrativa e Sociale n.123 del 28-06-2014 COMUNE DI MILIS Pag. 2 

Dato atto che: 
- l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dallo stesso responsabile 
dell’area amministrativa; 
- ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/1990 e s.m.i., non è stata rilevata la presenza di 
situazioni di conflitto di interesse; 
- che il procedimento amministrativo  si è svolto nel rispetto del vigente: 

� Piano triennale della trasparenza ed integrità, adottato ai sensi dell’articolo 10 del D. 
Lgs.vo n. 33/2013; 

� Piano della Prevenzione della Corruzione nella Pubblica Amministrazione, adottato ai 
sensi della legge 190/2012;  

� Codice di Comportamento dei Dipendenti del Comune di Milis, adottato ai sensi del 
DPR 62/2013; 

 
Dato atto, altresì, che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147–bis, comma 
1, del D. Lgs.vo 267/2000, il presente provvedimento potrà essere sottoposto al controllo 
secondo e modalità disciplinate  nel regolamento per la disciplina dei controlli interni; 
 
 
Dato atto che con deliberazione della G.M. n. 37 del 05.05.2014 è stato disposto di incaricare 
il Responsabile del servizio amministrativo di procedere alla vendita dell’autoveicolo Fiat 
Campagnola targato OR 74289; 
 
Visto il bando di asta pubblica predisposto dall’Ufficio amministrativo comunale, unitamente 
agli allegati; 
 
Visto il Testo Unico dell’Ordinamento sugli Enti Locali, approvato con decreto legislativo n. 
267/2000; 
 

DETERMINA 

 
1. Di indire, per le motivazioni esposte in premessa, l’asta pubblica per la vendita dell’autoveicolo 
Campagnola, targata OR 74289, telaio n. 005466, di proprietà del Comune di Milis. 

 
2. Di approvare il bando d’asta pubblica, allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale. 
 
3. Di  pubblicare la presente determinazione e gli allegati all’albo pretorio on line e nel sito RAS – 
trasparenza – sezione bandi e gare.    

 
 

 
 
 
 
 



Determinazione Area Amministrativa e Sociale n.123 del 28-06-2014 COMUNE DI MILIS Pag. 3 

 
 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                  F.to (Mastinu Maria Paola) 
  Milis, 28-06-2014 
                                                                                        
   

 
 
 
 
 
 

    Si attesta la pubblicazione n. 461 all’Albo on line dal 03-07-2014 al 18-07-2014. 
   
                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      F.to Mastinu Maria Paola 

 

 
 
 


